4 BENZING Live/

Concurs

Latitudine

Distanta

Cod columbofll
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas Porumbei
Sincronizare
imbarcati :

Por.

| RO
| RO
| RO
| RO
| RO

Versiune SW: RO

01.Concurs

0°0'0"s

6100785M
0080101F
0121339M
0080109M
0080133M
0080105M
0018871F
0022431M
0022437F
0080218F
0080121F
0080244F
0010735M
0073510F
0080181F
0080154F
0022466M
1253463F
2029660M
0541781M
0080195F
0080225F
0080219M
0080141M
0080258M
0022478F
0022408F
0010708F
0669452M
0541760F
0080170M
0010707F
0080103M
0080300M
0080227M
0080139F
0010711F
0080252F
2053052M

-4.40

BENZING Live
1: 42400624

BENZING M1 - BENZING Live!

ITILE/A - SO ITIRT

Longitudine

Ora lansarii

Columbofil
68' N Longitudine
19:35:34 GPS Ceas Atomic
19:35:34 +0 Ceas Porumbei
19:35:34 GPS +3h

Por. sositi
|Col. |Nr.inel |Sosire
| | senzor |Data Ora
|ALBS |DA134439 |12.07 10:04
|CIOC |DA397A1C |12.07 10:04
|CIOC |DA35C568 |12.07 10:04
| CIOC |DA35C49E |12.07 10:04
| ALBP |DA35C4D3 |12.07 10:04
|ALBS |DA35C430 |12.07 10:04:
|ALBS |DA34F3A3 |12.07 10:05:
|ALBS |DAG2F348 |12.07 10:05:
|ALBS |DA133F15 |12.07 10:05:
|ALBS |DA39F49A |12.07 10:05:
| CUCA |DA397B2C |12.07 10:05:
|ALBS |DA397965 |12.07 10:05:
|CUC |DA42A988 |12.07 10:05:
|ALBS |DA397A18 |12.07 10:08
| ALBS |DA39F5A4 |12.07 10:08
| ALBS |DA397C77 |12.07 10:08
| ALBS |DA3DFB22 |12.07 10:08:
|[MOZ |DA1074F3 |12.07 10:08
|ALBS |DA10767F |12.07 10:08
|CIOC |DA3ALIEAO0 |12.07 10:09
| MOZ | DAFD55BA |12.07 10:09
|ALBS |DA3979B1 |12.07 10:09
| ALBS |DA35C75D |12.07 10:09
|CIOC |DAG6BF876 |12.07 10:10
| CIOC |DA35C60D |12.07 10:11
|ALBS |DA1074CC |12.07 10:11
|ALBS |DA107500 ]12.07 10:11
| ALBS |DA42ABCA |12.07 10:11
|ALBS |DA35C51A |12.07 10:11
| CIOF |DA1074B6 |12.07 10:12
| ALBS |DA35C47C |12.07 10:12
|CIOC |DA42AAD1 |12.07 10:14
|[MOZ |DA35C474 |12.07 10:14
| ARGI |DA35C488 |12.07 10:16:
| CIOF |DA35C6F6 |12.07 10:16:
|ALBS |DA397C05 |12.07 10:16:
|CIOP |DA42A935 |12.07 10:18:
|CIOC |DA397912 |12.07 10:18:
|CIOC |DA35C793 |12.07 10:28:

Cod concurs: 2851

EVALUARE

Loc lansare

FILE ON
| SERVER

VALID

12, 07,2025 08¢

0°0'0"W
12.07.2025 08:19:31
Dagu Vasile

24° 8" 38.85' E
12.07.2025 11:19:26 LIVE
12.07.2025 11:19:26 +0
39

INr. |Nr. |Nom |Observatii
| Sec |Ant | |

|[OK |01 1021 |

|[OK |01 1012 |

[OK |01 1027 |

[OK |01 1017 |

|[OK |01 1023 |

|[OK |01 1020 |

|[OK |01 1004 |

|[OK |01 1001 |

|[OK |01 036 |

|[OK |01 1034 |

|[OK |01 1039 |

|[OK |01 1037 |

|[OK |01 1003 |

[OK |01 1030 |

|[OK |01 1005 |

|[OK |01 1031 |

|[OK |01 026 |

|[OK |01 1013 |

|[OK |01 1025 |

|[OK |01 1024 |

|[OK |01 1032 |

|[OK |01 1007 |

[OK |01 1029 |

|[OK |01 1015 |

|[OK |01 |016 |

|[OK |01 1010 |

|[OK |01 ]006 |

|[OK |01 1035 |

|[OK |01 1019 |

|[OK |01 1009 |

|[OK |01 1002 |

|[OK |01 1008 |

|[OK |01 1028 |

|[OK |01 1022 |

|[OK |01 1018 |

|[OK |01 1038 |

|[OK |01 1033 |

|[OK |01 1011 |

|[OK |01 1014 |
Serie ceas: 104482
Autorizare: AA901853
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FILE ON
SERVER

ﬁ BENZ'NG er’QJ ETSA SO SRR ANRIARI :: ; VALID 12,07, 2025 08219

Concurs : 0l1.Concurs Loc lansare

Latitudine : 0°0'0"S Longitudine : 0°0'0"W

Distanta : 0 km Ora lansarii : 12.07.2025 08:19:31

Cod columbofil: 002126 Columbofil : Daju Vasile

Latitudine : 45° 50" 47.68' N Longitudine : 247 8" 38.85'" E

Ceas Atomic 11.07.2025 19:35:34 GPS Ceas Atomic : 12.07.2025 11:19:26 LIVE
Ceas Porumbei 11.07.2025 19:35:34 +0 Ceas Porumbei : 12.07.2025 11:19:26 +0
Sincronizare : 11.07.2025 19:35:34 GPS +3h

Por. imbarcati: 39 Por. sositi ¢ 39

Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire [Nr. |[Nr. |Nom |Observatii
crt | | | senzor |Data Ora | Sec |Ant | |
Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
Versiune SW: RO -4.40 Cod concurs: 2851 Serie ceas: 104482
BENZING Live Autorizare: AA901853

1: 42400624
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